Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
от 08 августа 2021 г.                                                                                  № 14/94-5
О регистрации Самсонова Антона Михайловича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу №7
Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», при выдвижении Козловским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Самсонова Антона Михайловича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого  созыва, рассмотрев документы, представленные в Козловскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, руководствуясь статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать Самсонова Антона Михайловича,  19 августа 1986 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего  в г. Козловка Чувашской Республики,  выдвинутого Козловским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского городского поселения  Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №7  «03» августа 2021 года  в 10 часов 38 минут.
2. Выдать Самсонову Антону Михайловичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                        А.В. Ульданова
Секретарь
Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.В. Ларионова